

Łąck, 18.07.2017 r.

Numer postępowania: RI.271.4.2017

Zamawiający:

Gmina Łąck
ul. Gostynińska 2
09-520 Łąck

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.), przekazuję treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu pn. **„Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Łąck i jednostek organizacyjnych Gminy Łąck w okresie 01.09.2017 r. – 31.12.2018 r.”**

Pytania Wykonawcy:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający zmieni § 3 ust 2 oraz § 4 ust 1 pkt 6)? Wykonawca może jedynie doprowadzić do zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji przez Zamawiającego. Wykonawca nie zawiera umów o świadczenie usług dystrybucji w imieniu Zamawiającego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zaproponowaną przez Wykonawcę i pozostawia przedmiotowe zapisy bez zmian.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, że planowany termin rozpoczęcia dostaw t.j. 01.09.2017r. może okazać się niemożliwy do spełnienia. Wykonawca ma obowiązek zgłosić nową umowę do OSD w terminie co najmniej 21 dni przed planowaną datą rozpoczęcia dostaw. Tak więc termin na dokonanie zgłoszenia mija 10.08.2017r.

Odpowiedź nr 2:

Tak.

PYTANIE 3

Czy dla wszystkich ppe umowy są rozdzielone, osobno na sprzedaż i dystrybucję?

Odpowiedź nr 3:

Dla wszystkich PPE umowy są rozdzielone na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej.

PYTANIE 4

Czy dotychczasowe umowy wymagają wypowiedzenia, jaki jest jego termin i na kim będzie spoczywał ten obowiązek?

Odpowiedź nr 4:

Aktualnie obowiązujące umowy sprzedaży energii elektrycznej dla wszystkich PPE są umowami zawartymi na czas określony i obowiązują do 31.08.2017r. Umowy nie wymagają wypowiedzenia.

PYTANIE 5

Jaki jest okres obowiązywania dotychczasowych umów oraz czy umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony?

Odpowiedź nr 5:

Aktualnie obowiązujące umowy sprzedaży energii elektrycznej dla wszystkich PPE zawarte są na czas określony i obowiązują do 31.08.2017r.

Umowy o świadczenie usług dystrybucji dla wszystkich PPE zawarte są na czas nieokreślony.

PYTANIE 6

Czy Zamawiający w przypadku naliczenia ewentualnej kary umownej wystawi Wykonawcy odpowiednią notę obciążeniową i doda stosowny zapis do umowy? Wykonawca może rozliczyć kary umowne jedynie w oparciu o odpowiednią notę.

Odpowiedź nr 6:

W przypadku naliczenia ewentualnej kary umownej Zamawiający przewiduje wystawienie Wykonawcy noty obciążeniowej.

W związku z powyższym w § 12 projektu umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) dodaje się ustęp 7 o następującej treści:

„W przypadku naliczenia kary umownej Zamawiający wystawi Wykonawcy notę obciążeniową”.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel)? Wykonawca będzie potrzebował:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający przekaze Wykonawcy niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej niezwłocznie po podpisaniu umowy.

PYTANIE 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy.

PYTANIE 9

Czy Zamawiający ma zawarte aneksy lub umowy na warunkach promocyjnych uniemożliwiające rozpoczęcie sprzedaży w planowanym terminie?

Odpowiedź nr 9:

Nie. Aktualnie obowiązujące umowy sprzedaży energii elektrycznej dla wszystkich PPE są umowami zawartymi na czas określony i obowiązują do 31.08.2017r.

PYTANIE 10

Czy Zamawiający dopuszcza aby dla poszczególnych PPE były prowadzone rozliczenia grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne z dotychczasowymi, a różnica polega na nazewnictwie grupy taryfowej?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, że podane grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi grupami taryfowymi w dystrybucji.

Intencją Zamawiającego jest to, aby rozliczenia kosztów zakupu energii elektrycznej odbywały się w oparciu o rzeczywiste zużycie energii elektrycznej w poszczególnych strefach czasowych przypisanych przez lokalnego OSD do określonych grup taryfowych.

Dopuszcza się inne nazewnictwo grup taryfowych.

PYTANIE 11

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych.

PYTANIE 12

Czy będzie to kolejna zmiana sprzedawcy ?

Odpowiedź nr 12:

Dla wszystkich PPE będzie to kolejna zmiana sprzedawcy.

PYTANIE 13

Kto jest aktualnym Sprzedawcą dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź nr 13:

Aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej dla wszystkich PPE jest Energa Obrót S.A.

PYTANIE 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

PYTANIE 15

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę cenę jednostkowej w okolicznościach wskazanych przez Wykonawcę.

PYTANIE 16

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź nr 16:

Dla PPE, dla których w załączniku nr 1 do SIWZ wskazano grupę taryfową C12a, C12o, C11 oraz G11, okres rozliczeniowy jest 2-miesięczny.

Dla PPE, dla których w załączniku nr 1 do SIWZ wskazano grupę taryfową B11, C21 oraz C22a, okres rozliczeniowy jest 1-miesięczny.

Szczegółowe informacje, do jakich grup taryfowych przypisane są poszczególne PPE, znajdują się w załączniku nr 1 do SIWZ.


WOJT
Zbigniew Białecki